

**PROPOSTA ADEQUADA**

Proposta 126757

**Cliente:** 96641-PREF. MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA  
**Att:** COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
**Referente:** AQUISIÇÃO DE EPI FARDAMENTO E BLUSAS  
**Endereço:** RUA SILVA JAFDIM, 436 - CENTRO  
CEP: 62300-000 - VICOSA DO CEARA/CE

Pregão: 10/2022SEAG/SRP

Dt Abert: 07/06/2022 Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 07/06/2022

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

| Item | Descrição   | Marca   | Qtde | Und | R\$ Unt     | R\$ Total |
|------|---|---------|------|-----|-------------|-----------|
| 16   | ÁLCOOL EM GEL 70% - FRASCO DE 1 LITRO   | FORTSAN | 450  | UND | 13,88000    | 6.246,00  |
| 49   | MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL- TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA "MELTBLOWN", HIPOALÉRGICA, NÃO ESTERIL, PARA USO MÉDICO E GERAL. ELÁSTICO CONFECCIONADO PARA PERMITIR O MAIOR CONFORTO DURANTE O USO. O CLIPE PROPORCIONA O AJUSTE ADEQUADO À NECESSIDADE DO USUÁRIO. (CAIXA COM 50 UNIDADES) | PROMASK | 204  | CXA | 7,18000     | 1.464,72  |
| 51   | ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL  | VOLK    | 15   | UND | 9,46000     | 141,90    |
| 70   | AVENTAL PARA PROTEGER ÓRGÃOS GENITAIS 45X60CM, APROXIMADAMENTE 0,50MMPB PLUMBÍFERO - PARA PACIENTE ADULTO, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERO FLEXÍVEL, COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL.  | KONEX   | 1    | UND | 1.499,99000 | 1.499,99  |
| 71   | AVENTAL PLUMBÍFERO - (AVENTAL PADRÃO 0,25MMPB 110X60CM, KONEX APROXIMADAMENTE), SEM PROTEÇÃO NAS COSTAS, EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,25MM, ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL.   |         | 1    | UND | 1.499,00000 | 1.499,00  |

**Total Global:****R\$ Global**

10.851,61

DEZ MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS

\*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

\*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

\*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 10/2022SEAG/SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

\*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

\*Bradesco - CC 33121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

\*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

**JOSE RUFINO DA SILVA****NETO:45669163320**

Assinado de forma digital por

JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2022.06.20 16:26:53 -03'00'

**Validade da Proposta:** 60 DIAS**Prazo de Entrega:** CONFORME EDITAL**Condição de Pagamento** 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20